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EXINIs imaging-biomarkör BSI i nya presentationer vid viktig prostatacancerkongress 
 
Två kliniska studier med EXINIs imaging-biomarkör BSI (Bone Scan Index) har godkänts för presentation vid 
årets urologläkarkongress i USA: ”ASCO 2015 Genitourinary Cancer Symposium” i Orlando, Florida, i slutet av 
februari. Kongressen är en av de viktigaste prostatacancerkongresserna i världen och samlar flertalet 
inflytelserika och globalt ledande läkare inom området. De godkända presentationerna är ytterligare ett 
styrkebesked för BSI och öppnar för djupgående dialog mellan EXINI och tongivande beslutsfattare. 
 
”Det medicinska behovet av nya biomarkörer för sjukdomsförloppet vid skelettspridd prostatacancer är stort, 
särskilt biomarkörer som fungerar vid uppföljning av patienter som sätts på ny behandling. De två studierna 
som kommer att presenteras på kongressen visar att BSI är en väl fungerande responsmarkör efter behandling 
med några av de läkemedel som används idag. Detta ger oss goda möjligheter att diskutera med betydelsefulla 
kliniker om införandet av BSI i det dagliga kliniska flödet”, säger Magnus Aurell, VD EXINI Diagnostics AB. 
 
De aktuella presentationerna: 
Bone scan index as a biomarker to predict outcome in real-life mCRPC patients on abiraterone acetate: A 
multicenter study. Presenting author: Mariana Reza, Department of Clinical Sciences Malmö, Clinical 
Physiology, Lund University, Sweden  
 
Quantitative imaging by automated bone scan index (BSI) as a response biomarker in standard clinical care of 
patients with metastatic castration-resistant prostate cancer (mCRPC) treated with enzalutamide. Presenting 
author: Aseem Anand, Department of Clinical Sciences Malmö, Urological Cancer, Lund University, Sweden 
 
Mer information om presentationerna offentliggörs på www.gucasym.org veckan före kongressen. 
 
Mer om Bone Scan Index (BSI): 
BSI är en imaging biomarkör som tillhandahåller snabb, säker och kvantifierbar information för bättre 
diagnosticering och stratifiering samt bättre kontroll av behandlingsrespons och prognostisering vid vård av 
patienter med skelettmetastaserad prostata- eller bröstcancer.  
 

BSI har också visat sig värdefull vid läkemedelsutveckling, därmed framstår Bone Scan Index lika viktig för det 
kliniska flödet i sjukvården som vid framställningen av nya behandlingsmetoder och mediciner. EXINI boneBSI är 
den enda mjukvaran som kan beräkna BSI-värdet för båda dessa ändamål. 
 

www.bonescanindex.org 
www.exini.com/software/exini-bone-bsi/ 

För mer information, vänligen kontakta: 
Magnus Aurell, VD 
Telefon: 046-286 54 25 
E-post: magnus.aurell@exini.com 
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